
                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

ORDINANZA
POLIZIA LOCALE

 
n. 000121 del 28/10/2024

 
 
OGGETTO:
MODIFICA VIABILITA' FESTA FORZE ARMATE 3 NOVEMBRE 2024
 
 
 

L'anno  Duemilaventiquattro  il  giorno  Ventotto  del  mese  di  Ottobre  nei  propri 
uffici.
 
 
 
 

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno 
specificato.
 
 

ORDINANZA Pagina 1 di 3
n. 000121 del 28/10/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

N. 121                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  nota  della  Associazione  Combattenti  e  Reduci  del  19.10.2024,  comunicante 
l'effettuazione il giorno 3 novembre 2024 della Festa dei Combattenti;

Considerato che appare necessario, per motivi di sicurezza, vietare la circolazione dei veicoli 
sia durante la deposizione delle corone al Monumento in Piazza del Santuario che durante la 
processione per via Roma ed anche la sosta in via Roma davanti al monumento ai Caduti;

Ritenuto  che  sussistono,  pertanto,  i  presupposti  e  le  condizioni  per  l'assunzione  dei 
provvedimenti di tipo preventivo;

Visto il D.Lgs. 285/92 ed il relativo Regolamento;
Visto il T.U. sull'Ordinamento Locale D.Lgs. 267/2000;

O R D I N A

1) Il giorno 3 novembre 2024 in coincidenza della processione della Giornata delle Forze 
Armate, è disposta la sospensione  della circolazione al passaggio nelle Piazza del Santuario e
nelle vie Flaminia e Roma;

2) E' vietata la sosta dei veicoli in via Roma, nella zona antistante il monumento ai Caduti 
dalle ore 09,00 alle ore 13,00 del 3 novembre 2024.

Il personale di P.L. preposto è autorizzato ad assumere le eventuali modifiche che dovessero 
rendersi necessarie. 
L'Ufficio  Tecnico  comunale  è  incaricato  del  posizionamento  della  relativa  segnaletica 
verticale provvisoria.
La Polizia Locale e la Forza Pubblica sono incaricate del rispetto della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 28/10/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PL E CONTENZIOSO GIUDIZIARIO
COMANDANTE PL

Cav.Commissario Coord. Dott. Roberto Benigni 

ORDINANZA Pagina 2 di 3
n. 000121 del 28/10/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente ordinanza:
(x) sara' affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal __________ al giorno __________;
 
 
 
Numana li __________                     

 Il Responsabile del Servizio

ORDINANZA Pagina 3 di 3
n. 000121 del 28/10/2024


